
 
 

「教育資金のご利用状況のお知らせ」のお客さまへの発送時期について 

 
拝啓 いつも格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
毎年 1月下旬にお送りしております「教育資金のご利用状況のお知らせ」について、本年は 2月上旬

より順次発送させていただきます。 ご案内が遅くなり、まことに申し訳ございません。 
 
また、2017年の教育費のお支払いで、まだ領収書等・明細書のご提出が全額分お済みでない 

お客さまは、ご提出をお願いいたします。領収書等・明細書の提出期限は以下の通りです。 
 
なお、2017年7月よりご来店・ご郵送でのお手続きに代えて、スマートフォンにて領収書等・明細書の

提出ができる「まごよろこぶ領収書提出アプリ」を導入いたしましたので、ぜひご利用ください。詳しくは、 
「教育資金のご利用状況のお知らせ」同封のリーフレット、もしくは当社ホームページをご覧ください。 
 

ご提出方法 ご提出期限※1 
領収書提出アプリ 2018年 3月 15日（木）【23時 59分】※2 

ご郵送 2018年 3月 15日（木）【当日消印有効】 
ご来店 2018年 3月 15日（木） 

※1 信託が終了する年においては、信託終了日の属する月の翌月末まで 

※2 期限までに「提出完了」画面に「受付番号」が表示されたことをご確認ください。 

●上記期限後のご提出は非課税適用を受けることができなくなりますのでご注意ください。 

●領収書等の確認部署よりお客さまへご連絡（郵送または電話）することがありますので、あらかじめご了承 

ください。 

 
ご不明な点などがございましたら、下記「お問い合わせフリーダイヤル」までご連絡ください。 

敬具 

 

ホームページ まごよろこぶ http://www.tr.mufg.jp/mago/mago.html

お問い合わせフリーダイヤル 0120-05-4807 平日9:00～17:00

検索

まご しあわせ

http://www.lifeplan.tr.mufg.jp/mago_app/
http://www.lifeplan.tr.mufg.jp/mago_app/
http://www.tr.mufg.jp/mago/mago.html

